Companhia, a ser deliberado em reunião do Conselho de Administração da Companhia 

(“Reunião do Conselho de Administração”), dentro do limite do capital autorizado (“Aumento de 

Capital”), nos seguintes termos e condições: (i) o aumento do capital social será realizado 

mediante a emissão de até 287.500.000 (duzentos e oitenta e sete milhões e quinhentas mil) 

novas ações ordinárias, todas nominativas, escriturais e sem valor nominal, livres e 

desembaraçadas de quaisquer ônus ou gravames (“Ações”) com a exclusão do direito de 

preferência aos atuais acionistas da Companhia, na subscrição das Ações, nos termos do artigo